МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.12.2020№773
 дер. Колтуши

	О внесении изменений в постановление №332 от 16.06.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации МО Колтушское СП №332 от 16.06.2020 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями) (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 5.1. Постановления изложить в новой редакции:
«5.1. Поддержка оказывается администрацией муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (за исключением государственных фондов поддержки научной, научно-технической, инновационной деятельности, осуществляющих деятельность в форме государственных учреждений), а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговой режим «Налог на профессиональный доход», которые осуществляют деятельность на территории сельского поселения и не имеют задолженности перед бюджетами всех уровней.».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет по адресу: www.mo-koltushi.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   А.В. Комарницкая